令和 6 年 12 月 17 日

 市政記者クラブ 様

子ども青少年局企画経理課

担当：水野、平野

電話：972-3081

「なごや子ども・子育てわくわくプラン 2029 名古屋市子どもに関する

総合計画」（案）に対する市民意見募集について

 みだしのことについて、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 趣旨

  「なごや子どもの権利条例」に規定される「子どもに関する総合的な計画」とし

て策定する標記の計画に関するパブリックコメントの実施についてお知らせする

もの。

２ 募集期間

  令和 6 年 12 月 18 日（水）～令和 7 年 1 月 17 日（金）

３ 概要版の配布及び計画案の閲覧場所

  市民情報センター（市役所西庁舎 1 階）、各区役所情報コーナー、支所、各児童館、

子ども・子育て支援センター（758 キッズステーション）、青少年交流プラザ（ユー

スクエア）など

  ※名古屋市公式ウェブサイトからダウンロードできます。子ども向けには「なご

や子どもアンケート」ページにも掲載しています。

４ 募集方法

  郵 送：〒460-8508（住所不要）名古屋市子ども青少年局企画経理課

       （令和 7 年 1 月 17 日(金)必着）

  Ｆ Ａ Ｘ：052-972-4437 名古屋市子ども青少年局企画経理課

  電子メール：a3081@kodomoseishonen.city.nagoya.lg.jp

ロゴフォーム：市公式ウェブサイトまたは概要版 2 次元コードからリンク

直接受付：平日(年末年始を除く)の 8 時 45 分～17 時 30 分の間に企画経理課で

       受け付けます。

http://#